[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.03.2018
	№
	132-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении комиссии
по противодействию коррупции»
В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по противодействию коррупции Берёзовского городского округа:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении комиссии по противодействию коррупции» (в редакции распоряжения администрации Березовского городского округа от 19.09.2016 № 459-р), а именно:
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Ларина Виталия Петровича – врио начальника Отдела МВД России по г. Березовскому (по согласованию);

- Лошкарёва Андрея Александровича – прокурора г. Берёзовский, советника юстиции (по согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Маленкова Сергея Александровича – начальника Отдела МВД России по г. Березовскому (по согласованию);

- Старонедова Эдуарда Валентиновича – и.о. прокурора г. Берёзовский (по согласованию).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Березовского

городского округа

                                                           Д.А.Титов